1

证券代码：603856   证券简称：东宏股份   公告编号：2017-015

山东东宏管业股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东东宏管业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）已于 2017

年 11 月 6 日完成首次公开发行股票并在上海证券交易所上市。公司发行股票完

成后，公司注册资本由 14,791.2万元增加至 19,724.2万元。

公司于 2017 年 11 月 24 日召开的公司第二届董事会第八次会议审议通过了

《关于变更公司注册资本并修订<公司章程>的议案》，根据本次发行结果将注册

资本由 14,791.2万元变更为 19,724.2万元，并对《公司章程》中第三条、第六

条、第十九条、第一百七十三条条款相应进行修改。具体详见公司于 2017年 11

月 27日披露的公告（公告编号：2017-007）。

2017 年 12 月 12 日，公司完成了上述事项的工商变更登记及修订后《公司

章程》的备案手续，并取得了济宁市工商行政管理局换发的《营业执照》。本次

工商变更登记后，公司的基本登记信息如下：

名称：山东东宏管业股份有限公司

统一社会信用代码：913708006722078217

类型：股份有限公司（上市）

住所：曲阜市东宏路 1号

法定代表人：倪立营

注册资本：19,724.2 万元人民币

成立日期：2008 年 01月 21日

2

营业期限：2008 年 01月 21日至    年   月    日

经营范围：开发、制造、销售钢丝网骨架塑料（聚乙烯）类复合管材管件、

聚乙烯（PE）管材管件、钢塑类复合管材管件、钢带增强聚乙烯（PE）螺旋波纹

管、加强筋螺旋焊接复合钢管、耐磨复合管、RTP 增强热塑性复合管、PPR 系列

管材管件、PE-RT系列管材管件、PVC管、保温管、钢丝编织增强 PE 管、高压胶

管、双壁波纹管等（含基础设施及民用、燃气用、工矿用、化工用、油田用）及

配套管件；管道工程安装、维护及技术服务、智能管道系统开发与应用；开发、

制造、销售粘接树脂、色母料、改性功能母料、涂塑粉末等各类塑料专用料；塑

料薄膜类、玻璃钢制品类、保温材料类、炮塞的制造、销售；标准件类、钢材类、

矿用设备、配件的制造、销售；货物及技术进出口业务（国家限定公司经营或者

禁止公司经营的货物和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

特此公告。

山东东宏管业股份有限公司董事会

                                      2017年 12 月 13日

	OLE_LINK3